

ДОГОВІР № 171

купівлі-продажу

сmt. Піщанка

« 21 » грудня 2023 року

ПОКУПЕЦЬ: Комунальний заклад «Піщанський навчально-реабілітаційний центр» Вінницької обласної Ради, в особі директора Центру Ацевовської Олени Вікторівни, діючого на підставі Статуту, з однієї сторони, і

ПОСТАЧАЛЬНИК: фізична особа-підприємець Басараба Юрій Дмитрович, що діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію з другої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **ПОСТАЧАЛЬНИК** зобов'язується передати у встановлений строк у власність **Фарби (код ДК 021-215 (CPV) 44810000-1 «Фарби»)**, а **ПОКУПЕЦЬ** зобов'язується прийняти цей **товар** та оплатити його на умовах цього Договору.

2. КІЛЬКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. Кількість **товару** визначається у замовленні.

2.2. Обсяг закупівель обмежується бюджетним призначенням і контролюється **ПОКУПЦЕМ**.

3. ЯКІСТЬ

3.1. Якість **товару**, що постачається повинна відповідати діючому законодавству, стандартам, технічним умовам і підтверджуватись сертифікатом якості.

3.2. **Товар** повинен бути затарений і спакований **ПОСТАЧАЛЬНИКОМ** таким чином, щоб не допустити псування або/та знищення його на період постачання до прийняття **товару ПОКУПЦЕМ**.

4. ТЕРМІН ТА ПОРЯДОК ПОСТАЧАННЯ

4.1. Розрахунки за поставлений товар здійснюються за фактом постачання **ПОКУПЦЮ**.

4.2. Товар постачається транспортом **ПОСТАЧАЛЬНИКА**.

4.3. Приймання **товару** здійснюється за кінцевим місцем призначення, сmt Піщанка, вул. Шкільна 79, на склад **Покупця**.

4.4. **ПОКУПЕЦЬ** має право відмовитись від прийому **товару**, якщо його якісні характеристики не відповідають умовам цього Договору.

4.5. При виникненні претензій щодо якості **товару ПОСТАЧАЛЬНИК** здійснює заміну неякісного **товару** протягом одного дня з дати отримання претензії від **ПОКУПЦЯ**.

4.7. Доставка товару здійснюється автотранспортом **ПОСТАЧАЛЬНИКА** за власні кошти.

4.8. Поставка товару здійснюється по заявці на склад **Покупця**.

5. ПОРЯДОК ТА ФОРМА ОПЛАТИ

5.1. Сума Договору становить **14652,00 грн** (чотирнадцять тисяч шістсот п'ятдесят дві гривні 00 коп.)

5.2. Розрахунки між **ПОСТАЧАЛЬНИКОМ** та **ПОКУПЦЕМ** за **товар** здійснюються шляхом передачі грошових коштів на поточний рахунок **ПОСТАЧАЛЬНИКА** на підставі виставлених видаткових накладних.

5.3. Ціна на **товар**, кількість і загальна вартість партії **товару** проставляється в накладних.

5.4. Вид розрахунку: безготівковий.

5.5. Форма розрахунку: платіжне доручення.

5.6. Розрахунки за поставлений **товар** здійснюються протягом 30 календарних днів з моменту поставки **товару** відповідно до надходження бюджетних коштів.

5.7. Ціни на товар, який є предметом закупівлі, не можуть бути безпідставно змінені протягом строку дії договору.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. **ПОСТАЧАЛЬНИК** несе відповідальність за якість проданого **товару**. Якщо при прийманні **товарів** за якістю **ПОКУПЕЦЬ** виявить **товари**, що не відповідають сертифікату якості, то він має право отримати від **ПОСТАЧАЛЬНИКА** в обмін таку ж кількість **товарів** належної якості або стягнути з **ПОСТАЧАЛЬНИКА** штраф у розмірі 2% від вартості неякісних **товарів**.

6.2. У разі затримки поставки **товару** або поставки не в повному обсязі, заявленому **ПОКУПЦЕМ**, **ПОСТАЧАЛЬНИК** сплачує неустойку у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми непоставленого **товару** за кожен день затримки. Сплата неустойки не звільняє Сторони від виконання прийнятих на себе зобов'язань по Договору.

6.3. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством.

6.4. Сторони дають однозначну згоду на обробку та поширення персональних даних відповідно до чинного законодавства.

7. ЗМІНИ, ПРИПИНЕННЯ ДОГОВОРУ ТА РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ

7.1. Умови цього Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим укладанням письмового документа.

7.2. Договір може бути розірваний за погодженням Сторін, за рішенням компетентних органів, за форс-мажорними обставинами.

7.3. Договір може бути розірваний односторонньо **ПОКУПЦЕМ**, у разі безпідставного збільшення ціни **ПОСТАЧАЛЬНИКОМ**, про що невідкладно письмово повідомляє **ПОСТАЧАЛЬНИКА**. У разі, якщо зразок товару який надає **ПОСТАЧАЛЬНИК** не відповідатиме товару який буде постачатися **ПОКУПЦЕВІ**, Договір буде розірвано, а партію товару повернено.

7.4. Жодна із сторін не має права передавати свої права за договором третій Стороні без письмової згоди другої Сторони.

7.5. Усі спори між Сторонами, з яких не було досягнуто згоди, розв'язуються відповідно до законодавства України в Господарському суді.

8 ФОРС-МАЖОР

8.1. Сторони погодилися, що в разі виникнення форс-мажорних обставин (стихійні лиха, військові дії, втручання органів влади та міського самоврядування і т.д.) які унеможливають виконання Сторонами своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин.

9. ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

9.1. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання його Сторонами і діє до 31 грудня 2023 р.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із Сторін.

10.2. Всі питання, які не врегульовані даним Договором, врегульовуються чинним законодавством України.

10.3. Всі додатки до даного Договору є невід'ємною його частиною.

11. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Басараба Юрій Дмитрович

24600, Вінницька обл., смт. Крижопіль,
вул. Південна, 18Б
Р/р UA593020760000026009500972491
«Державний ощадний банк України»

МФО 302076
Код 2741908812

ФОП

М.П.

Басараба Ю.Д.

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальний заклад «Піщанський
навчально-реабілітаційний центр»
Вінницької обласної Ради

24700, смт. Піщанка, вул. Шкільна 79
Р/р UA838201720344250007000023738
УДКСУ у Піщанському районі
Вінницькій області, МФО 820172
Код ЄДРПОУ 21723872

Директор
М.П.

Апеховська О.В.

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

до Договору № ~~171~~ від «21» грудня 2023 р.

№	Код згідно Державного класифікатору	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за од., грн.	Сума, грн.
1	Код ДК 021-215 (CPV) 44810000-1 «Фарби»	Фарба водоемульсія, 12 кг	шт	7	720,00	5040,00
2	Код ДК 021-215 (CPV) 44810000-1 «Фарби»	Фарба біла, 2,8 кг	шт	12	351,00	4212,00
3	Код ДК 021-215 (CPV) 44810000-1 «Фарби»	Фарба коричнева, 2,8 кг	шт	10	400,00	4000,00
4	Код ДК 021-215 (CPV) 44810000-1 «Фарби»	Колорекс	шт	20	70,00	1400,00
ВСЬОГО: Чотирнадцять тисяч шістсот п'ятдесят дві гривні 00 коп.						14652,00

ПІДПИСИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальний заклад «Піщанський навчально-реабілітаційний центр»

24700, смт. Піщанка, вул. Шкільна 79

Р/р UA838201720344250007000023738

УДКСУ у Піщанському районі

Вінницькій області, МФО 820172

Код ЄДРПОУ 21723872

Тел. (04349) 2-13-63



Директор

М.П.

Ацеховська О.В.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Басараба Юрій Дмитрович

24600, Вінницька обл., смт. Крижопіль,

вул. Південна, 18Б

Р/р UA593020760000026009500972491

«Державний ощадний банк України»

МФО 302076

Код 2741908812



ФОП

М.П.

Басараба Ю.Д.